
Uchwała Nr  21/II/2014 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 grudnia 2014 r.   

 

 

w sprawie powołania Komisji Kultury i Wydarzeń Kulturalncyh Rady Dzielnicy IV 

Prądnik Biały. 

 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Kultury i Wydarzeń Kulturalnych Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

2. Komisja Kultury i Wydarzeń Kulturalnych, o której mowa w ust. 1 liczyć będzie do 5 

członków Rady. 

 

§ 2. 

Ustala się następujący zakres działania komisji: 

1. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi 

jednostkami organizacyjnymi w zakresie działania Komisji.  

2. Organizacja i monitoring imprez finansowanych lub dofinansowanych ze środków Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

3. Promocja kultury na terenie Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

§ 3. 

Ustala się następujący skład komisji: 

1. Michał Kończakowski-Dziób 

2. Joanna Sadowy 

3. Mariusz Bembenek 

4. Anna Dunajska 

5. Hermina Bulka 

 

  § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada może powołać stałe i doraźne komisje 


